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Решение за прием на кандидати од втор уписен рок (конечна ранг листа) во учебната 2016-2017година 

 

Студиска програма: Агроекономика (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48717 100,000 

2 49071 56,562 

3 48532 54,245 

 

Студиска програма: Агроекономика (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48574 68,500 

2 49457 67,061 

3 48533 58,851 

4 49070 56,110 

5 48688 52,042 

6 49355 46,244 

7 48701 43,946 



8 48899 40,080 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49442 41,920 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49277 88,484 

2 49268 58,875 

3 48567 51,287 

4 48831 51,277 

 

Студиска програма: Екоземјоделство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49173 67,644 

2 49221 57,005 

3 49341 53,263 

4 48483 50,404 

5 49068 49,556 

 



Студиска програма: Заштита на растенијата-фитомедицина (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 49146 88,876 

2 48458 76,986 

3 49061 64,971 

4 48902 44,759 

 

Студиска програма: Заштита на растенијата-фитомедицина редовни студенти (специјални услови – 
целокупно средно образование во странство) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48596 65,023 

 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48748 61,631 

 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти во приватна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48808 75,836 

2 49395 73,648 

3 48796 71,947 



4 48698 57,282 

5 49085 54,020 

6 48467 53,914 

 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна-редовни студенти (специјални услови–лица од дом 

за напуштени деца) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48788 49,220 

 

Студиска програма: Лозарство и винарство (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48976 46,222 

 

Студиска програма: Лозарство и винарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48925 73,875 

2 48768 69,793 

3 49206 68,761 

4 48558 68,229 

5 49080 67,580 

6 48414 66,741 



7 48562 56,093 

8 48948 40,719 

 

Студиска програма: Овоштарство со лозарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48463 69,009 

2 48941 43,830 

 

Студиска програма: Преработка на земјоделски производи (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48983 95,036 

2 49233 59,589 

3 48750 43,301 

 

ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЗАПИШУВАЊЕТО ТРЕБА ДА ГО НАПРАВАТ НА ДЕН 13.09.2016 и 14.09.2016 година (вторник и среда). 

ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СЕ ОБЈАВЕНИ НА ВЕБ СТРАНАТА www.fznh.ukim.edu.mk , НА ФАКУЛТЕТСКАТА ОГЛАСНА ТАБЛА 

И СЕ ИСПРАТЕНИ ДО СИТЕ ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ ПРЕКУ НИВНАТА ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА. ПОСЛЕ НАВЕДЕНИТЕ РОКОВИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

(13.09.2016 и 14.09.2016 година), МЕСТАТА НА КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМА ДА СЕ ЗАПИШАТ, ЌЕ БИДАТ ОБЈАВЕНИ КАКО СЛОБОДНИ МЕСТА 

ЗА КОНКУРСОТ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК. 

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 


